
組 スタート時間

斉藤秀和 武重良和 田中結樹 小林克治

渋沢翔多 小林勇馬 宮下翼 大塚真由

*笠原建之 *清水宗一 *高橋義一 田中なぎさ

*清沢和彦 齋藤健 清沢優祐 藤澤敏則

上野嘉貴 大口卓 *松浦修一 *高坂浩隆

大澤伊弘 大澤和香奈 *赤池良二 *山岸重喜

*笠原健二 笠原剛 笠原学 望月颯

4

5

3
Ksライン

オットリズ

8:25

8:35

8:45
天牌BOYZ

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（しらかば→りんどう）

開催日：2025年11月4日（火）

会　場：塩嶺カントリークラブ・しらかばりいどう

大昌会

おいしいパスタ

8:05

8:15

9:25

9:35

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

Ｉ♡炭火焼肉

9

10

8:55

9:05

9:15

6

7

主催：有限会社GSプランニング

DAY LISE


