最関發東

関東最強チームスクランブル選手権【予選】



開催日:2025年11月4日(火)

会場:塩嶺カントリークラブ・しらかばりいどう

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:05	大昌会			
		斉藤秀和	武重良和	田中結樹	小林克治
2	8:15	おいしいパスタ			
		渋沢翔多	小林勇馬	宮下翼	大塚真由
3	8:25	Ksライン			
		*笠原建之	*清水宗一	*高橋義一	田中なぎさ
4	8:35	オットリズ			
		*清沢和彦	齋藤健	清沢優祐	藤澤敏則
5	8:45	天牌BOYZ			
		上野嘉貴	大口卓	*松浦修一	*高坂浩隆
6	8:55	Ⅰ♡炭火焼肉			
		大澤伊弘	大澤和香奈	*赤池良二	*山岸重喜
7	9:05	DAY LISE			
		*笠原健二	笠原剛	笠原学	望月颯
8	9:15				
9	9:25				
10	9:35				

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「∗」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手図

主催:有限会社GSプランニング



